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Üniversitemiz, 2025-

2026 eğitim-öğretim 

yılı güz yarıyılı için 

lisans ve ön lisans programları 

yatay geçiş başvuruları başladı. 

Üniversite bünyesindeki prog-

ramlara yatay geçiş yapmak 

isteyen öğrenciler için baş-

vuru süreci 17 Ağustos 2025 

tarihine kadar yapılabilecek.

Adaylar, ilgili mevzuat hü-

kümleri ve Batman Üniversite-

si Yatay Geçiş Yönergesi kap-

samında başvurularını çevrim 

içi (online) gerçekleştirecek. 

Başvuruların tamamlanması-

nın ardından değerlendirmeler 

18-19 Ağustos 2025 tarihlerin-

de yapılacak. 20 Ağustos 2025 

tarihinde açıklanacak sonuçla-

ra göre Üniversitemizde yatay 

geçişle öğrenim görme hakkı 

kazanan öğrenciler, 21-27 Ağus-

tos tarihlerinde yine çevrim 

içi olarak kayıt yapabilecekler.

Yatay geçiş imkânından ya-

rarlanmak isteyen öğrencilerin, 

başvurularını belirlenen tarihler 

arasında eksiksiz şekilde tamam-

lamaları ve istenilen belgeleri 

sisteme yüklemeleri gerekiyor.

Kontenjan ve başvuru için 

gerekli belgelerle ilgili ayrın-

tılı bilgilere Üniversitemize 

ait internet sayfası üzerin-

den ulaşılabileceği bildirildi.

ÜNIVERSITEMIZDE
YATAY GEÇIŞ

BAŞVURULARI BAŞLADI

Başvuru
yapmak için
karekodu
okutunuz
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Üniversitemiz bünyesin-

de yapımı devam eden 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Uygulama ve Araştırma Hasta-

nesi, modern altyapısı ve dona-

nımıyla tamamlanma aşamasına 

geldi. Bölgenin sağlık altyapısını 

güçlendirmek ve ağız-diş sağlığı 

alanında nitelikli, kapsamlı hiz-

met sunmak amacıyla hayata 

geçirilen Diş Hekimliği Fakülte-

si, hem akademik hem de klinik 

düzeyde önemli bir boşluğu dol-

durmayı hedefliyor. Hâlihazırda 

Merkez Kampüsteki kliniklerde 

faaliyetini sürdüren Diş Hekimliği 

Fakültesi; Siirt, Şırnak ve Mardin 

gibi çevre il ve bağlı ilçelerden ge-

len hasta sevklerini tam kapasite 

karşılayacak hâle gelerek ağız ve 

diş sağlığı hizmetlerinde bölge-

sel bir sağlık üssü olma hedefiy-

le ilerliyor. Ko-

nuyla ilgili 

açıklama yapan 

Batman Üniver-

sitesi Rektörü 

Prof. Dr. İd-

ris Demir, “Diş 

Hekimliği Fa-

kültesi Uygulama ve Araştır-

ma Hastanemizin inşaatı tüm 

hızıyla ilerliyor. Hastanemizin 

kaba inşaat işleri ve dış duvar 

imalatları tamamlanmış olup 

ince inşaat çalışmaları plan doğ-

rultusunda devam etmektedir.

DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTESI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESI AĞIZ VE DIŞ 
SAĞLIĞININ MERKEZ ÜSSÜ OLACAK
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Dış cephe ısı yalıtım işleri ile iç duvar sıva 

imalatlarına başlanmış olup cephe kapla-

ma uygulama çalışmaları devam etmektedir. 

Yine ıslak hacimlerde duvar seramik kaplama 

işlerinde önemli bir mesafe katedildi. Meka-

nik-sıhhi tesisat ile elektrik-yangın tesisatı iş-

lerinin yanı sıra havalandırma sistemi ve çatı 

imalatı yapım çalışmaları tüm hızıyla ilerliyor. 

Fakültemizin yapım ve donatım çalışmalarının 

tamamlanmasından sonra ağız ve diş sağlığı 

alanında Batman’ın bölgemizin merkez üssü 

olması hedefine bir adım daha yaklaşacağız. 

İleri düzey cerrahi tedavi ve genel ameliyatla-

rı;  modern altyapısı, teknolojik donanımı ve 

akademik kadrosuyla üstlenecek olan Hasta-

nemiz, aynı zamanda akademik gelişim açısın-

dan da önemli bir işleve sahip olacaktır.” dedi.
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ÜNIVERSITEMIZ GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESI ÖZEL YETENEK SINAVIYLA 

ÖĞRENCI ALIYOR

Özel yetenek sına-

vıyla üç bölüme 70 

öğrenci alınıyor. 

Müzik bölümü, 25 öğrenciye 

yönelik lisans düzeyinde eği-

tim verecek. Resim bölümüne 

de,  aynı şekilde 25 öğrenci 

alınıyor.  2025-2026 Eğitim-Öğ-

retim yılı Güz döneminde ilk 

kez öğrenci alacak olan se-

ramik bölümü ise 20 öğrenci 

kontenjanı ile eğitime başla-

yacak. Adaylar özel yetenek 

sınavı başvuru koşulları ve 

detaylı bilgileri başvuru kıla-

vuzundan ulaşabiliyor. Bölüm-

ler, donanımlı profesyoneller 

ve araştırmacılar yetiştirmeyi 

amaçlıyor. Bölümlere yerle-

şen öğrenciler, Üniversite bün-

yesinde teorik ve uygulamalı 

eğitimlerle sanatsal yetenek-

lerini geliştirme fırsatı bulacak.  

Başvuru takvimi ve kılavuzun 

önümüzdeki günlerde Üniver-

site’nin resmi web sayfasında 

açıklanacağı bildirildi.  

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, 2025-2026 akademik yılı için Müzik, Re-

sim ve Seramik bölümlerine özel yetenek sınavı ile öğrenci alımı gerçekleştiriyor
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Batman Valiliği, Üniver-

sitemiz ve Batman Be-

lediyesi iş işbirliğiyle 

kültürel zenginliğimizi müzikle 

buluşturan anlamlı bir etkinli-

ğe imza atılıyor. Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi bün-

yesinde kurulan koro tarafın-

dan 19 Ağustos 2025 tarihinde 

saat 21.00’de Atatürk Parkında 

gerçekleşecek olan “Kardeşli-

ğin Adı Türkiye” temalı konser, 

farklı yöre ve dillerden ezgiler-

le Türkiye’nin kültürel çeşitli-

liğini ve kardeşliğini sahneye 

taşıyacak. Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

öncülüğünde başlayan Terör-

süz Türkiye vizyonunun izin-

de yapılacak olan konserde, 

seçkin eserler seslendirilecek. 

Seslendirilecek eserler arasın-

da Turnam Gidersen Mardin’e 

(Sareri Hovin Mernem),  Bu 

Dünyada Üç Şey Vardır (Di dîni-

de sé tışt hene), Sarı Gelin (Am-

bela Para Para), Ahçik, Bir Tel 

Çektim Mardin’den (Sabiha Kil 

Sihirt-Süryanice), Bitlisin Önün-

de Bağlar Hanıme Le Le (Welat 

Çıqas Xoş û Rınde) Cané Cané 

Cané,  Bir Mumdur İki Mumdur 

(Mumik), Hele Yar Zalim Yar (Ez 

Kevokım), Naze Naze-Lé Nazé, 

Le Hanım-Lé Xanımé, Diyar-

bakır Güzel Bağlar & Delalım, 

Batmane Batmane gibi Türk-

çe, Kürtçe ve Süryanice ünlü 

Türküler bulunuyor. Üniversi-

temiz Güzel Sanatlar Fakültesi 

Korosu öğrencilerinin sahne 

alacağı Kardeşliğin Adı Türkiye 

Konserinde sanatın birleştirici 

gücü izleyicilerle paylaşılacak. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesi öğretim elemanı Dr. 

Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut’un 

yönetimindeki koroda Üniver-

sitemiz öğrencilerinden İdil Ba-

ran, İrem Tahtacı, Melek Dayan, 

Nisan Kalkan, Semanur Nur-

baki, Yeşimnur Şahin, Abdul-

lah İlhan, Barış Bozkurt, Berat 

Erpolat, Sara Daş, İrem Yağmur 

Tatargan, Aleyna Aylin Karabo-

ğa, Mert Ali Özdemir ve Berfin 

Girti yer alıyor. Konserde Tüm 

Batman halkının davetli olduğu 

konser, Terörsüz Türkiye vizyo-

nunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

ÜNIVERSITEMIZDEN 
KARDEŞLIĞIN ADI 
TÜRKIYE KONSERI

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Korosunun Vereceği

“Kardeşliğin Adı Türkiye” Konseri 19 Ağustos’ta 
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Üniversitemiz, uluslara-

rası öğrenci değişim 

programları kapsa-

mında önemli bir tanıtım ve ziya-

ret etkinliğine ev sahipliği yaptı. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 

bağlı Batman Gençlik Merkezi 

tarafından, Gençlik Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü koordinesin-

de yürütülen “Batman Gençlik 

Merkezi - Malezya Uluslararası 

Uzman Değişim Programı” çer-

çevesinde Batman’da bulunan 

Malezya Gençlik ve Spor Bakan-

lığı uzmanları ile Malezya Parla-

mento uzmanları Üniversitemiz 

ve Rektör Prof. Dr. İdris Demir’i 

ziyaret etti.

ÜNIVERSITEMIZ, MALEZYA GENÇLIK 
VE SPOR BAKANLIĞI UZMANLARI ILE 

PARLAMENTO UZMANLARINI AĞIRLADI
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Üniversitemizdeki imkân ve 
hizmetlere yerinde tanıklık eden 
Malezyalı heyet, kampüs gezisi 
sonrasında Rektör Prof. Dr. İdris 
Demir tarafından Senato Odasın-
da kabul edildi. Rektör Prof. Dr. 
Demir, Malezya’dan Batman’a 
gelen Malezya Gençlik ve Spor 
Bakanlığı uzmanları ile Malezya 
Parlamento uzmanlarını ağırla-
yarak hem Üniversite’yi tanıttı 
hem de yürütülen uluslararası 
değişim programlarının kültürel 
ve akademik boyutları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
Üniversitemizin ulusal ve ulus-
lararası platformlarda yürüttü-
ğü projeler, katıldığı festival ve 
yarışmalar ile gerçekleştirdiği 
akademik çalışmaların yanı sıra 
Yüksekokul ve Fakülteler bünye-
sindeki programlara dair bilgiler 
paylaşarak Malezyalı öğrencileri 

Türkiye ve Batman’a davet etti. 
Ziyaret sırasında heyetin soru-
larını da yanıtlayan Rektör Prof. 
Dr. Demir, öğrencilere sunulan 
kariyer planlama hizmetlerinden 
bahsederek Üniversitemizden 
mezun olan öğrencilerin iş haya-
tında hangi alanlarda istihdam 
edildiğine dair örnekler verdi. 

Ziyaretin sonunda Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir, konuklara günün 
anısında Üniversitemiz Yayıne-
vi tarafından yayımlanan Nym-

phaeus’tan Batman’a kitabı ve 
çeşitli hediyeler takdim ederken, 
Malezya Ulusal Akademi Ajansı 
Başkan Yardımcısı Masila Binti 
Yakub da Rektör Demir’e hediye 
sundu. Ziyaret heyetle çekilen 
hatıra fotoğrafıyla son buldu.

Haberin
videosuna 
ulaşmak için
karekodu
okutunuz



12

BATMAN MILLETVEKILI
FERHAT NASIROĞLU VE REKTÖR 

PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN 
CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJI VE BÜTÇE 

BAŞKANI İBRAHIM ŞENEL’E ZIYARET

Batman Milletveki-

li Ferhat Nasıroğlu, 

Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İdris Demir ve İl 

Başkanı Hüseyin Şansi, Cum-

hurbaşkanlığı Strateji ve Büt-

çe Başkanı Sayın İbrahim Şe-

nel’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Batman’ın kalkın-

masına katkı sağlayacak proje-

ler, devam eden yatırımlar ve 

üniversite odaklı gelişim alanları 

hakkında istişarelerde bulunul-

du. Üniversitemizin mevcut pro-

jeleri ve geleceğe yönelik planla-

rı da gündeme gelirken, eğitim, 

araştırma ve bölgesel iş birlikleri 

çerçevesinde yapılabilecek çalış-

malar ele alındı. Öte yandan ya-

pımında büyük aşama kaydedi-

len Üniversitemiz Diş Hekimliği 

Uygulama ve Araştırma Hasta-

nesi projesinin tamamlanması 

ve bölgenin öncelikli ihtiyaçla-

rına dair destek talepleri Cum-

hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanı İbrahim Şenel’e iletildi.

Ziyaret sonunda Rektör Prof. 

Dr. Demir, Batman’ın eğitim ve 

sağlık yatırımlarına verdiği des-

tek ve gösterdiği hassasiyet için 

Başkan İbrahim Şenel’e teşek-

kür ederek hediye takdim etti.
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MILLETVEKILI NASIROĞLU VE 
REKTÖR PROF. DR. DEMIR’DEN 
YÖK BAŞKANI PROF. DR. EROL 

ÖZVAR’A ZIYARET

Batman Milletvekili Fer-

hat Nasıroğlu, Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir ve İl Başkanı Hüseyin 

Şansi,  geçtiğimiz günlerde Cum-

hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan tarafından Yükseköğ-

retim Kurulu (YÖK) Başkanlığına 

yeniden atanan Prof. Dr. Erol Öz-

var’ı makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette, Bat-

man Üniversitesinin akademik 

gelişimi, fiziki altyapı ihtiyaçları 

ve gelecek dönem projelerinin 

yanı sıra Diş Hekimliği Fakülte-

si Uygulama ve Araştırma Has-

tanesinin yapım çalışmaları ele 

alındı. Üniversitenin büyüme viz-

yonuna katkı sağlayacak talep-

ler, heyet tarafından yapılan gö-

rüşmede Yükseköğretim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Özvar’a iletildi.

Ziyaretin ardından yapılan 

açıklamada, YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar’ın gösterdiği ilgi 

ve destek için teşekkür edilerek 

Batman’ın eğitim alanındaki geli-

şimi için iş birliği içinde çalışma-

ya devam edileceği vurgulandı.
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NECAT NASIROĞLU 
HATIRA ORMANI 
AÇILIŞ TÖRENI 
GERÇEKLEŞTIRILDI
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Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü içerisinde yer alan Ne-
cat Nasıroğlu Hatıra Ormanı, “Daha Yeşil Bir Kampüs” pro-
jesi kapsamında yapılan peyzaj düzenlemeleri, yürüyüş 
yolları ve kamelyalarıyla birlikte törenle hizmete açıldı

“ “
Haberin videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Batman Valiliği, Batman Belediyesi ve 

Üniversitemiz iş birliğiyle hayata geçi-

rilen projenin açılış törenine; Batman 

Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp ve 

eşi Dr. Ayten Canalp, Batman Milletvekili Ferhat 

Nasıroğlu ve eşi Ayşe Nasıroğlu, Garnizon Komu-

tanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç ve eşi, İl Jandar-

ma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz 

ve eşi, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir ve Zeynep Demir, vali yardımcıları, kayma-

kamlar, rektör yardımcıları, kamu kurumlarının 

yöneticileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 

akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

Öğrenciler ve ziyaretçiler için daha yaşanabilir, 

yeşil ve sosyal bir alan oluşturulması amacıyla 

hayata geçirilen Necat Nasıroğlu Hatıra Ormanı 

projesi kapsamında; 2.300 metrekarelik taş döşe-

mesi, 3.000 metre bordür, 82 adet piknik masası, 

4 adet kamelya ve 3 adet pergole yapımı tamam-

landı. Ayrıca ziyaretçilerin kullanımına sunulmak 

üzere konteyner lavabo alanı da oluşturulurken 

temizliğin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla 

ormanlık alana 86 adet paslanmaz çöp kovası da 

monte edildi.
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Projenin hem Batman halkı hem de üniversite 
öğrenimi gören gençler için önemli bir kazanım 
olduğunu belirten Vali Ekrem Canalp, “Dün diki-
len ağaçların gölgesinde nasıl bugünün çocukla-
rı dinlenebiliyorken bugün de dikilen ağaçların 
gölgesinde yarının gençleri vakit geçirecek. Bu da 
bizler için çok kıymetlidir. Şehrimizin birçok nok-
tasında yürüttüğümüz ağaçlandırma projeleriyle 
birlikte bu alan da gelecek nesiller için kalıcı bir 
eser olacaktır. Merhum Necat Nasıroğlu’nun ismi, 
bu projeyle birlikte yaşamaya devam edecektir” 
dedi.

Batı Raman Kampüsünde ilk çividen günümü-
ze kadar büyük bir dönüşüm yapıldığını belirten 
Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, “Bu alanın 
ilk düzenlemelerine başladığımızda burada ne su 
vardı, ne altyapı ne de yol… İlk olarak bu bölge-
de çivi çakarak çalışmalara başladık. Fakülte ve 
rektörlük binalarının inşasını tamamladık, yolları 
açtık, suyu ulaştırdık ve ağaçlandırma çalışma-
larını gerçekleştirdik. Bugün geldiğimiz noktada, 
bu alan öğrencilerimiz ve halkımız için değerli bir 
yaşam alanına dönmüştür. Üniversitemizin gelişi-
mi her yıl artarak devam ediyor. Yeni açılan fakülte 
ve programlar, güçlenen altyapı ve gelişen öğrenci 
imkânlarıyla Batman Üniversitesi, şehrimizin kal-
kınmasına katkı sunmaktadır” dedi.

Açılış töreninde konuşan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, projenin hayata geçirilmesin-
de emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ederek, 

“Merhum Necat Nasıroğlu’nu bu vesileyle bir kez 
daha rahmet ve minnetle anıyorum. Bu anlamlı 
proje ile öğrencilerimiz, personelimiz ve ailelerimiz 
yeşil ve sosyal bir alana daha kavuşmuş oldu. Bu 
imkânı Üniversitemize kazandıran başta Sayın Vali-
miz Ekrem Canalp olmak üzere, Batman Belediye-
si ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 16 
bine yakın öğrencisi bulunan Üniversitemizde, bu 
tür sosyal ve yeşil alanlar büyük önem arz etmek-
tedir” ifadelerini kullandı.
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Üniversitemiz Lisansüs-
tü Eğitim Enstitüsü, 
2025-2026 Eğitim-Öğ-

retim Yılı Güz Dönemi lisansüs-
tü program başvuru takvimini 
ve kontenjanlarını yayınlandı. 
Bilimsel araştırmalara katkı sağ-
layacak, nitelikli ve yetkin araş-
tırmacılar yetiştirmeyi hedefle-
yen Üniversite, yeni dönemde 
yüksek lisans ve doktora prog-
ramlarına öğrenci kabul edecek. 
Program ve kontenjanlara iliş-
kin detaylar ise Üniversite’ye ait 
internet sayfasında ilan edildi.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsün-
den alınan bilgiye göre başvu-
rular 18 Ağustos 2025 tarihin-
de başlayacak ve 25 Ağustos 
2025’te sona erecek. Başvurular, 
Batman Üniversitesinin resmi 
internet sitesi üzerinden çevrim 
içi olarak gerçekleştirilecek. Yük-
sek lisans ve doktora program-
larının yanı sıra, başka yükse-
köğretim kurumlarından yatay 
geçiş yapmak isteyen lisansüstü 
öğrenciler de aynı tarihler ara-
sında başvuru yapabilecek. Öte 
yandan bu yıl Yükseköğretim 

Yürütme Kurulunun 23 Temmuz 
2025 tarihli toplantısında alınan 
karar doğrultusunda, öğrenci 
alımı yapılan lisansüstü prog-
ramların kontenjanına; şehit eş 
ve çocukları, gazi eş ve çocukları 
ile gazi olan adaylar için mevcut 
kontenjanlara ilave 1 kontenjan 
verildi. Bu kontenjanlara baş-
vurmak isteyenlerin, başvuru 
modülünde ilgili sekmeden iş-
lem yapmaları gerekiyor. Ay-
rıca bu adaylar, diğer normal 
kontenjanlara da başvurabile-
cek ancak birden fazla progra-
ma kayıt hakkı kazandıklarında 
(tezsiz yüksek lisans program-
ları hariç) yalnızca bir tezli prog-
rama kayıt yaptırabilecekler.

Enstitü lisansüstü programla-
rına; Batman Üniversitesi ve di-
ğer üniversitelerden yatay geçiş, 
Batman Üniversitesindeki tezsiz 
yüksek lisans programlarından 
tezli yüksek lisans programla-
rına geçiş ve tezli yüksek lisans 
programlarından tezsiz yüksek 
lisans programlarına geçiş baş-
vurularının ise aynı tarihlerde 
mesai saatleri içinde enstitü-

ye şahsen yapılacağı bildirildi.
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

2025-2026 Güz Yarıyılı lisansüs-
tü kontenjan dağılımına göre 
10 doktora programına 81 öğ-
renci, 41 tezli yüksek lisans 
programına 1.264 öğrenci, 2 
ikinci öğretim tezli yüksek li-
sans programına 30 öğrenci, 19 
tezsiz yüksek lisans programı-
na 760 öğrencinin yanı sıra 99 
yabancı uyruklu öğrenci ile ya-
tay geçişle 80 öğrenci alınacak. 
Böylece Batman Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 
açılan kontenjan sayısı 2314 oldu.

Başvuru süreci, değerlen-
dirme kriterleri, kayıt tarih-
leri, özel koşullar, harç üc-
retleri ve gerekli belgelerle 
ilgili tüm detaylara Batman 
Üniversitesi resmi internet si-
tesi üzerinden ulaşılabiliyor. 

LISANSÜSTÜ PROGRAM 
KONTENJANLARI VE BAŞVURU 

SÜRECI İLAN EDILDI

Detaylı
bilgi için
karekodu
okutunuz
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Üniversitemiz, Yükse-
köğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) tercih dö-

neminde aday öğrencileri bilgi-
lendirmek amacıyla 30 Temmuz 
– 11 Ağustos 2025 tarihleri ara-
sında Tanıtım Günleri kapsa-
mında stantlar kurdu. Batman 
Park AVM, Petrol City AVM ve 
Merkez Kampüs’te yer alan 

stantlarda aday öğrenciler, üni-
versitenin akademik ve sos-
yal olanakları hakkında detay-
lı bilgi alma imkânı buluyor.

Petrol City AVM’deki stan-
dı ziyaret eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
aday öğrencilerle bir araya 
gelerek Batman Üniversitesi-
nin sunduğu imkânlar hakkın-

da sohbet etti ve tüm adayları 
Tanıtım Günleri’ne davet etti.

Üniversitemiz akademis-
yenlerinin birebir danışmanlık 
verdiği stantlarda; fakülteler, 
meslek yüksekokulları, prog-
ram içerikleri, barınma imkân-
ları, burs olanakları ve kampüs 
yaşamı gibi birçok konuda bilgi 
sunuluyor. Öğrenciler, uzman 
akademik kadrodan tercih süre-
cine dair rehberlik hizmeti alarak 
kendilerine en uygun bölüm-
leri belirleme fırsatı yakalıyor.

Ziyaretçiler, tercih dönemi 
boyunca her gün 10.00 – 22.00 
saatleri arasında Üniversi-
te hakkında bilgi edinebiliyor.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR’DEN TANITIM 

STANTLARINA ZIYARET
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Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İd-

ris Demir, Batman 

Milletvekili Ferhat Nasıroğlu 

ve beraberindeki heyet, Üni-

versitemiz bünyesinde yapı-

mı devam eden Diş Hekimliği 

Fakültesi Uygulama ve Araş-

tırma Hastanesi inşaat alanın-

da incelemelerde bulundu.

Ziyarette, hastanenin in-

şaat süreci, mevcut ilerleme 

durumu ve tamamlanma aşa-

maları hakkında yetkililerden 

bilgi alan heyet, projenin ta-

mamlanmasıyla birlikte Bat-

man ve bölge halkının ileri 

düzey diş sağlığı hizmetlerine 

erişiminin önemli ölçüde sağ-

lanacak olmasından ötürü 

memnuniyetlerini dile getirdi.

MILLETVEKILI NASIROĞLU VE
REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN 

DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTESI UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA HASTANESI 

İNŞAATINDA İNCELEME
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Diş Hekimliği Fakültesi Uygula-

ma ve Araştırma Hastanesi bina-

sında tüm katları dolaşarak  in-

celemelerde bulunan Milletvekili 

Ferhat Nasıroğlu sağlık yatırım-

larının bölgenin yaşam kalitesini 

yükselteceğini belirterek, “İşimizi 

ciddiye alıyor, keyifle yapıyor ve 

devam eden projelerin takipçi-

si oluyoruz. İmar çalışmalarının 

hızlı ve kaliteli bir şekilde tamam-

lanması için elimizden geleni ya-

pıyoruz. İnşallah en büyük mut-

luluğu hastanelerimizin açılışını 

gerçekleştirdiğimizde yaşayaca-

ğız. Vatandaşa hizmet, Batman’a 

hizmet motivasyonuyla çalışıyo-

ruz. Sayın Valimiz, Sayın Rektörü-

müz, İl Başkanımız ve kurum mü-

dürlerimizle takım ruhu içinde 

hareket ediyor, bütün sorunları 

birlikte çözüyoruz. Takım ruhu-

nun en güçlü olduğu illerden biri 

Batman’dır.” ifadelerini kullandı.
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Tamamlandığında modern donanımlarıyla 

ağız ve diş sağlığının bölgesel merkezi olacak 

olan hastanenin, öğrencilerinin uygulamalı eği-

timlerine katkı sağlayacağını ve bölge halkına 

nitelikli sağlık hizmeti sunacağını belirten Rek-

tör Prof. Dr. Demir, “Rektörlük sıfatımın yanında 

bir Batmanlı olarak, şehrimize kazandırılmakta 

olan bu eserin tüm paydaşların koordinasyo-

nu ile ilerlemesinden Üniversite olarak büyük 

memnuniyet duyuyoruz. 9 aydan bu yana de-

vam eden fakülte ve hastane inşaatımızda yüzde 

65 civarında bir ilerleme sağladık. Önümüzdeki 

süreçte inşaatı tamamlayıp hem fakültemizde 

eğitim-öğretim faaliyetlerine hem de hastane-

mizde hasta tedavisine başlamış olacağız.” dedi.

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından 

sona erdi.
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Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İdris 

Demir, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı tarafından Ha-

sankeyf’te hayata geçirilen Ha-

sankeyf Gençlik Kampı ve Ha-

sankeyf Gençlik Merkezi’nin 

açılış programına katıldı. Genç-

lerin sosyal, kültürel ve spor-

tif faaliyetlerine katkı sunacak 

şekilde tasarlanan kamp ve 

merkez, Türkiye’nin dört bir ya-

nında gelecek gençleri ağırla-

yacak ve Batman turizm potan-

siyeline önemli katkı sunacak. 

Açılış programına; Batman 

Valisi Ekrem Canalp, Batman 

Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Hasankeyf Kayma-

kamı Mehmet Ali İmrak, Ha-

sankeyf Belediye Başkanı Ha-

mit Tutuş, İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Abdulkadir Özer, ilçe 

ve belde belediye başkanları ile 

kamu kurum müdürleri katıldı. 

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ
PROF. DR. İDRIS DEMIR, 

HASANKEYF GENÇLIK 
KAMPI VE GENÇLIK MERKEZI 

AÇILIŞINA KATILDI
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Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 

yaptığı açılış konuşmasında; mer-

kezin ve kampın açılışının bölgede 

gençlerin gelişimine önemli des-

tek sağlayacağını vurgulayarak 

Hasankeyf tarihinin genç kuşak-

lara aktarılmasının büyük önem 

taşıdığını belirtti. Prof. Dr. Demir, 

“16 bin öğrencimize Batman Üni-

versitesi olarak ulaşabilir hedef-

lerimizle çocuklarımıza, gençle-

rimize ve ciğerparelerimize yol 

açıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Hasankeyf’in tarihi ve doğal gü-

zellikleriyle gençlerin hafızasında 

unutulmaz bir iz bırakacağını dile 

getiren Prof. Dr. Demir, bu tür 

yatırımların bölgenin sosyal ve 

kültürel kalkınmasına da önem-

li katkılar sağlayacağını belirtti. 

Açılış programında konuşan 

Batman Valisi Ekrem Canalp, 

“Bugün açılışını yaptığımız bu te-

sisin en önemli özelliği, Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 

12 ay kesintisiz hizmet veren tek 

gençlik kampı olmasıdır. Türkiye 

genelinde 43 gençlik kampı bu-

lunmasına rağmen, bu özellikte 

olan tek kamp burasıdır. Bu açı-

dan bu proje, hem Batman’a hem 

bölgeye örnek teşkil eden bir pro-

jedir. Ayrıca bu proje, kaynakların 

etkin ve verimli kullanılmasının 

da güzel bir örneğidir. Üniversi-

temiz, kendi alanlarını gençliğe 

kazandırmak adına çok önemli 

bir adım attı. Yükseköğretim Ku-

rulu Başkanlığı ile yapılan koor-

dinasyon sonucunda her hafta 

250 gencimize burada hizmet 

veriyoruz” ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından tesis-

lerin açılış kurdelesini gençlerle 

birlikte kesen il protokolü, daha 

sonra tesislerde incelemelerde 

bulunarak yürütülen hizmetler 

hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
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Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İd-

ris Demir, Mun-

zur Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Kenan Peker’i 

makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde ger-

çekleşen ziyarette, iki üniver-

site arasında yapılabilecek 

akademik iş birlikleri, ortak 

projeler ve bilimsel çalışma-

lar üzerine görüş alışverişin-

de bulunuldu. Görüşmede 

ayrıca, yükseköğretim alanın-

daki gelişmeler ve bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlayacak 

çalışmalar da değerlendirildi.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 

misafirperverliği dolayısıyla 

Prof. Dr. Kenan Peker’e teşek-

kür ederek, Dün, Bugün, Yarın 

Batman kitabı hediye etti. Zi-

yaret, günün anısına çekilen 

hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN 
MUNZUR ÜNIVERSITESI REKTÖRÜ 

PROF. DR. KENAN PEKER’E ZIYARET
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, 

2025-2026 akademik yılı için öğrenci alım 

sürecini başlattı. Fakülte, Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği ile Antrenörlük Eğitimi bölümle-

rine özel yetenek sınavıyla; 

Spor Yöneticiliği bölümüne 

ise Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı (YKS) tercihleri doğrul-

tusunda öğrenci kabul ede-

cek.

Üniversitemiz Spor Bilim-

leri Fakültesine özel yetenek 

(ÖZYYES) ve 2025-YKS Tercih 

Kılavuzu kapsamında top-

lam 125 öğrenci alınacak. Bu 

kapsamda özel yetenek sına-

vı sonucunda başarılı olan adaylardan Beden Eğitimi 

ve Spor Öğretmenliği bölümüne 20, Antrenörlük Eği-

timi bölümüne 55 öğrenci alınıyor. YKS merkezi yer-

leştirme sonucunda ise Spor Yöneticiliği bölümüne 

50 öğrenci yerleştirilecek. Böylece bu yıl Spor Bilim-

leri Fakültesine 125 öğrenci yeni öğrencinin alınması 

bekleniyor.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 

ön kayıt için 2025-TYT sınavında en düşük 800.000 

sıralama şartı aranıyor. Ön kayıt yaptıran adaylar, 

13-17 Ağustos 2025 tarihleri arasında yapılacak 

Özel Yetenek Sınavı’na (ÖZYES) girerek başarılı ol-

maları halinde tercih yapabilecek. Antrenörlük Eği-

timi Bölümüne ön kayıt 

için 2025-YKS’de 100 ve 

üzeri TYT puanına sahip 

adaylar başvurabile-

cek. Adaylar aynı şekil-

de 13-17 Ağustos 2025 

tarihlerinde yapılacak   

ÖZYES’te başarılı olduk-

ları takdirde tercih hak-

kı kazanacak. Spor Yö-

neticiliği Bölümüne ise 

2025-YKS’de Eşit Ağırlık 

puan türünden 100 ve üzeri TYT puanı bulunan aday-

lar doğrudan başvuru yapabiliyor. Adaylar, başvuru 

koşulları ve detaylı bilgiye 2025-YKS Tercih Kılavuzu 

ile ÖZYES Başvuru Kılavuzu üzerinden ulaşabiliyor.

Öte yandan 2025-YKS Tercih Kılavuzu doğrultu-

sunda bir yükseköğretim kurumunda öğrenim gör-

mek isteyen adayların bugün saat 23.59’a kadar 

ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine girerek tercih yap-

ması gerekiyor.

ÜNIVERSITEMIZ SPOR BILIMLERI 
FAKÜLTESINE 125 YENI 

ÖĞRENCI ALINIYOR
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GAZIANTEP ÜNIVERSITESI 
REKTÖRÜ PROF. DR. SAIT MESUT 

DOĞAN’DAN REKTÖR 
PROF. DR. İDRIS DEMIR’E ZIYARET

Gaziantep Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Sait 

Mesut Doğan, Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir’i Merkez Kampüsteki Rek-

törlük makamında ziyaret etti.

Ziyarette iki üniversite ara-

sında eğitim, araştırma ve ortak 

projeler konularında iş birliğinin 

geliştirilmesine yönelik görüş alış-

verişinde bulunuldu. Akademik 

çalışmaların desteklenmesi ve 

bilimsel projeler-

de ortak hareket 

edilmesi gibi baş-

lıkların ele alın-

dığı görüşmede, 

Rektör Prof. Dr. 

Demir üniversite-

ler arası iş birlik-

lerinin akademik gelişime ve 

bölgesel kalkınmaya önemli 

katkılar sunduğunu vurguladı.

Görüşmenin sonunda Rek-

tör Prof. Dr. Demir, Rektör Prof. 

Dr. Doğan’a Üniversitemiz Ya-

yınları tarafından basılan Nym-

phaeus’tan Batman’a kitabı ve 

plaket hediye ederek teşekkürle-

rini iletti. Ziyaret, Gaziantep Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Sait 

Mesut Doğan’ın şeref defterini 

imzalamasının ardından hatıra 

fotoğrafı çekimi ile son buldu.
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Üniversitemiz ve TÜP-

RAŞ iş birliğiyle yürü-

tülen, Üniversitemiz 

Teknik Bilimler Meslek Yüksek 

Okulu öğrencilerine yönelik Staj 

Programı 12 Ağustos’ta Batman 

Rafinerisi’nde düzenlenen ser-

tifika töreniyle tamamlandı.

Temel Rafinericilik Staj Progra-

mı sayesinde örnek bir üniversi-

te sanayi iş birliğiyle öğrencilere 

sektörel farkındalık kazandırmayı 

ve yerel kalkınmaya nitelikli insan 

kaynağıyla katkıda bulunmayı he-

defliyor. Program-

da Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Oku-

lu’nun, Rafineri ve 

Petrokimya Teknolo-

jisi, Kimya Teknoloji-

si, Elektrik Programı 

Makine ve Metal Tek-

nolojileri Bölümlerin-

den öğrenciler katıldı. 

Program kapsamında 

öğrenciler, temel rafinericilik eği-

timi, saha uygulamaları ve teknik 

gelişim modüllerinden oluşan çok 

yönlü bir öğrenim sürecine dâ-

hil oldu. Eğitim sürecini başarıyla 

tamamlayan öğrencilere “Temel 

Rafinericilik Sertifikası” verildi.

Üniversitemiz öğrencilerine 

staj imkânı sağlamaktan duy-

duğu memnuniyeti dile getiren 

TÜPRAŞ Batman Rafineri Müdürü 

Ahmet Cemil Karaoğuz, iş birliği-

ne verdikleri destek için Üniver-

sitemiz Rektörü Sayın Prof. Dr. 

İdris Demir’e ve süreçte destek 

veren tüm akademisyenlerimi-

ze içten teşekkürlerini sunarak, 

öğrencilerimize başarılar diledi.

ÜNIVERSITEMIZ VE TÜPRAŞ İŞ BIRLIĞIYLE 
GERÇEKLEŞEN TEMEL RAFINERICILIK 
2025 STAJ PROGRAMI TAMAMLANDI

Üniversitemiz ve TÜPRAŞ iş birliği ile hayata geçirilen, öğrencilere saha deneyimi 

ve teknik gelişim imkânı sunan 2025 Staj Programı başarıyla tamamlandı. Öğrenci-

ler Batman Rafinerisi’nde düzenlenen törenle Temel Rafinericilik Sertifikalarını aldı. 
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Rektör Prof. Dr. Demir: “Böl-
gemizde farklı sektörlerin önde 
gelen kuruluşlarıyla öğrencile-
rimiz için çeşitli iş birlikleri yap-
maya devam ediyoruz”

Üniversitemiz öğrencilerinin 
sektör deneyimi çerçevesinde 
mesleki bilgilerini geliştirdikle-
rini vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Üniversite olarak teorik eğitim 
kadar pratik eğitime de 
önem veriyoruz. Bu ne-
denle eğitimin, uygulama 
imkânlarıyla pekiştirilmesi 
için iş birliği çalışmalarını 
son derece değerli görü-
yoruz. Bölgemizde fark-
lı sektörlerin önde gelen 
kuruluşlarıyla öğrencileri-
miz için çeşitli iş birlikleri 
yapmaya devam ediyoruz. 
Uygulamalı eğitim fırsat-
larıyla ülkemizin ve Bat-
man’ın enerjide ihtiyaç duydu-
ğu insan kaynağını yetiştirmeyi 
hedefliyoruz. Sanayi ile iç içe, 
uygulamaya dayalı modellerin 
öğrencilerimizin nitelik kazanı-

mında kritik önemde olduğunu 
biliyoruz. TÜPRAŞ ile imzaladı-
ğımız protokol ve sonrasında 
verilen eğitim bu yaklaşımımı-
zın somut bir göstergesi oldu. 
Teknik Bilimler Meslek Yükse-
kokulu programlarında öğrenim 
gören öğrencilerimiz staj im-
kânı buldu. Program sonunda 
öğrencilerimiz, TÜPRAŞ Temel 
Rafinericilik Sertifikası alma-

ya hak kazandı. Ayrıca TÜPRAŞ 
yöneticileri ve insan kaynakları 
uzmanlarının kariyer deneyim-
lerini paylaştığı özel oturumlarla 
öğrencilerimiz, gelecek vizyon-

larını güçlendirme fırsatı buldu. 
TÜPRAŞ ailesini bu kıymetli iş 
birliği ve öğrencilerimize sun-
dukları destek için tebrik ediyor; 
üniversite-sanayi iş birliklerinin 
bölgemiz ve ülkemiz için örnek 
teşkil edecek şekilde yaygınlaş-
masını temenni ediyorum. Bu 
vesile ile Başta Batman Rafineri 
Müdürü Sayın Ahmet Cemil Ka-
raoğuz olmak üzere TÜPRAŞ yö-

netici ve çalışanlarına, 
öğrencilerimize verdik-
leri katkılar için teşek-
kür ediyorum.” dedi.

Öğrencilere sertifi-
kalarını Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve Tüpraş Bat-
man Rafineri Müdürü 
Ahmet Cemil Karaoğuz 
takdim etti. Tören son-
rasında İnsan Kaynak-
ları biriminin gerçek-

leştirdiği “çalışan deneyimleri” 
konulu oturumda TÜPRAŞ çalı-
şan deneyimi paylaşıldı. Etkinlik 
hatıra fotoğrafı çekimiyle son 
buldu.
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Batman Valiliği, Üniver-
sitemiz ve Batman Be-
lediyesi iş işbirliğiyle 

Anadolu’nun çok dilli ve kültür-
lü mirasını sanatla buluşturan 
anlamlı bir etkinliğe imza atılı-
yor. Üniversitemiz Güzel Sanat-
lar Fakültesi bünyesinde kuru-
lan koro tarafından 19 Ağustos 
Salı günü saat 20.00’de Atatürk 
Parkında “Kardeşliğin Adı Tür-
kiye” temalı konser düzenlene-
cek. Üniversitemiz bilim, sanat 
ve kültür alanındaki çalışma-
larını toplumla buluşturma 
amacıyla farklı coğrafyalardan 
ezgilerle Türkiye’nin kültürel 
dokusunu ve kardeşlik ruhu-
nu müzik aracılığıyla sahneye 
taşıyacak. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde başlatılan Terör-
süz Türkiye vizyonuna katkı 
sunmayı amaçlayan konserde 

seçkin eserler müzikse-
verlerle buluşturulacak.

Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Fakültesi öğ-
retim üyesi ve öğren-
cilerinin sahne alacağı 
Kardeşliğin Adı Türki-
ye konserinde, Türkçe, 
Kürtçe ve Süryanice 
halk ezgilerinin yer al-
dığı geniş repertuar, 
sanatın birleştirici gü-
cüyle izleyicilerle bu-
luşturulacak. Üniver-
sitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğretim üye-
lerinden Dr. Yiğit Kara-
bulut’un yönetiminde sahneye 
çıkacak olan koroya, sevilen 
sanatçılar Aydın Aydın, Xezal 
Ceylan ve Recep Tanyıldız da 
eşlik edecek. Öte yandan afiş-
leri billboardlara da asılan kon-
serin TRT Kurdi ekranlarından 

canlı olarak yayınlanacağı kay-
dedildi. Batman halkının yanı 
sıra, ülkemizin farklı illerinden 
katılım gösterecek davetlile-
rin de yer alacağı bu anlamlı 
etkinlik; toplumsal dayanış-
mayı ve kültürel bütünleşme-
yi güçlendirmeyi amaçlıyor.

KARDEŞLIĞIN ADI TÜRKIYE 
KONSERI SALI GÜNÜ 
ATATÜRK PARKINDA
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Üniversitemiz Lisansüs-
tü Eğitim Enstitüsü, 
2025-2026 Eğitim-Öğ-

retim Yılı Güz Yarıyılı için lisan-
süstü programlara öğrenci alımı 
ile yatay geçiş ve programlar 
arası geçiş başvurularını almaya 
başladı. Çevrim içi alınan başvu-
ruların 25 Ağustos 2025 Pazarte-
si günü sona ereceği kaydedildi.

Doktora Programları
Yayınlanan ilana göre; Arkeo-

loji, Biyoloji, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, Fizik, İktisat, İn-
şaat Mühendisliği, Kimya, Maki-
ne Mühendisliği, Matematik ve 
Turizm İşletmeciliği programla-
rı toplam 81 doktora öğrencisi 
alacak.

Tezli Yüksek Lisans Program-
ları

Arap Dili ve Belagati, Arkeolo-
ji, Arkeometri, Beden Eğitimi ve 
Spor, Biyoloji, Elektrik-Elektro-
nik Mühendisliği, Enerji Yöneti-
mi, Felsefe ve Din Bilimleri, Fizik, 
Göç Çalışmaları, İktisat, Finansal 
Ekonomi, İnşaat Mühendisliği, 
İş Sağlığı ve Güvenliği, İşletme, 
Jeoloji Mühendisliği, Karşılaştır-
malı Edebiyat, Kimya, Kültürel 
Miras Yönetimi, Makine Mühen-
disliği, Malzeme ve İmalat Mü-
hendisliği, Manevi Danışmanlık 
ve Rehberlik, Matematik, Müzi-
koloji, Otomotiv Mühendisliği, 
Petrol ve Doğalgaz Mühendisli-

ği, Rekreasyon Yönetimi, Sağlık 
Yönetimi, Sanat Tarihi, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi, Beden 
Eğitimi ve Spor, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler, Sosyolo-
ji, Tarih, Temel İslam Bilimleri, 
İslam Hukuku, Hadis, Kelam ve 
Mezhepler Tarihi, Turizm İşlet-
meciliği, Turizm Rehberliği, Türk 
Dili ve Edebiyatı, Yenilenebilir 
Enerji Sistemleri ve Bilgi Tekno-
lojileri programlarına toplam 
1264 tezli yüksek lisans öğrenci-
si alımı yapılacak.

Tezsiz Yüksek Lisans Prog-
ramları

Arkeoloji, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, Felsefe ve Din 
Bilimleri, Finansal Ekonomi, İs-
lam Tarihi ve Sanatları, İnşaat 
Mühendisliği, İş Sağlığı ve Gü-
venliği, İşletme, Karşılaştırmalı 
Edebiyat, Kimya, Petrol ve Do-
ğalgaz Mühendisliği, Rekreas-
yon Yönetimi, Sağlık Yönetimi, 
Sanat Tarihi, Sosyoloji, Turizm 
İşletmeciliği, Turizm Rehberli-
ği, Uluslararası İlişkiler, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi prog-
ramlarına ise toplam 760  tezsiz 
yüksek lisans öğrencisi alınacak.

Enstitü’ye 2314 Lisansüstü 
Öğrenci Alınacak

Ayrıca Lisansüstü Eğitim Ens-
titüsü, yabancı kontenjanı bu-
lunan programlara 99 yabancı 
uyruklu öğrencinin yanı sıra 

yatay geçişle 80 öğrenci kabul 
edilecek. Böylece Enstitü’ye ka-
yıt hakkı kazanacak olan toplam 
öğrenci sayısı 2314 olarak belir-
lendi.

Özel Yetenek Sınavı 28 Ağus-
tos’ta

Öte yandan özel yetenek sına-
vı ile lisansüstü öğrenci alınacak 
olan programlara ilişkin ön baş-
vuru sonuçlarının 26 Ağustos 
2025 tarihinde yayımlanacağı ve 
programlara giriş sınavının ise 
28 Ağustos 2025 tarihinde yapı-
lacağı bildirildi.

Tüm Sonuçlar 29 Ağustos’ta
Programlara asıl kayıt hakkı 

kazanan adaylar, sonuçlarını 29 
Ağustos 2025 tarihinde Üniver-
sitemiz resmi internet sayfasın-
dan öğrenebilecek. Asıl kayıtlar 
1-3 Eylül 2025 tarihlerinde yapı-
lacak. Yedek listeden kayıt hak-
kı kazanan adaylar ise 5-8 Eylül 
2025 tarihleri arasında kayıt 
yaptırabilecek.

Başvuru süreci, değerlendir-
me kriterleri, kayıt tarihleri, özel 
koşullar, harç ücretleri ve gerek-
li belgelerle ilgili tüm detaylara 
Üniversitemiz resmi internet si-
tesinden ulaşılabiliyor.

ÜNIVERSITEMIZ 
LISANSÜSTÜ PROGRAM 
BAŞVURULARI BAŞLADI

Detaylı
bilgi için
karekodu
okutunuz
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REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR’DEN FIRAT ÜNIVERSITESI 
REKTÖRÜ PROF. DR. FAHRETTIN 

GÖKTAŞ’A ZIYARET

Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. İdris De-

mir, Fırat Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin 

Göktaş’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında iki rektör, 

üniversiteler arası iş birliği, böl-

gesel kalkınma odaklı projeler 

ve akademik çalışmalar üzeri-

ne görüşmeler gerçekleştirdi.

Ziyaret sonunda Rektör Prof. 

Dr. Göktaş, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Üni-

versitemiz faaliyet ve çalışma-

larında Rektör Prof. Dr. Demir’e 

başarılar diledi. Rektör Prof. Dr. 

Demir ise misafirperverliği için 

Rektör Prof. Dr. Göktaş’a teşekkür 

ederek, Üniversitemiz Yayınevi ta-

rafından yayımlanan “Dün Bugün 

Yarın Batman” kitabını hediye etti.
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Üniversitemiz Güzel 

Sanatlar Fakültesi 

Korosu, Kardeşliğin 

Adı Türkiye Konseri hazırlıkla-

rını sürdürürken Rektör Prof. 

Dr. İdris Demir’den prova ça-

lışmalarına anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirildi.  Heyecanla 

beklenen konserde sahne ala-

cak olan koro ve sevilen sanat-

çılar Aydın Aydın, Xezal Cey-

lan, Recep Tanyıldız’ın katıldığı 

provaya Üniversitemiz Rektör 

Prof. Dr. İdris Demir de katıldı.  

Rektör Prof. Dr. Demir, kon-

ser öncesi son prova heyecanını 

yakından takip ederek söylenen 

Türkülere eşlik etti.  Koristlerle ve 

sevilen sanatçılarla yakından ilgi-

lenen Rektör Prof. Dr. Demir, koro 

ve sanatçılara başarılar diledi.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR’DEN KARDEŞLIĞIN 

ADI TÜRKIYE KONSERI 
PROVASINA ZIYARET
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Üniversitemiz Teknik Bi-
limler Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. 

Dr. Yalçın Altunkaynak TRT GAP 
Diyarbakır Radyosu’nda yayınla-
nan ve Aslı Hocaoğlu’nun sun-
duğu “Bölge Gündemi” progra-
mına konuk oldu. Programda 
Üniversitemiz ile TÜPRAŞ işbir-
liğinde öğrencilerin saha de-
neyimi kazanmaları ve teknik 
gelişimlerini artırmaları ama-
cıyla, üniversite-sanayi iş birli-
ği kapsamında hayata geçirilen 
2025 yılı staj programı ele alındı.

Üniversitemiz ile TÜPRAŞ ara-
sında imzalanan iş birliği pro-
tokolü çerçevesinde, eğitim öğ-
retim döneminde öğrencilerin 
mezun olabilmeleri için 30 iş 
günü zorunlu staj programı kap-

samında Üniversitemiz Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 
Beşiri Organize Sanayi Bölgesi 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
aktif olarak eğitim veren prog-
ramlardan 16 öğrenci TÜPRAŞ 
Rafinerisi’nde staj yapma im-
kânı elde etti. Sanayinin en bü-
yük sıkıntılarından biri olan ara 
eleman ihtiyacını karşılamaya 
yönelik ele alınan staj progra-
mında, öğrencilerin mesleki ge-
lişimlerine katkı sağlamayı ve 
iş gücü piyasasına nitelikli ara 
eleman ihtiyacı kazandırılması 
amacıyla programlardan seçi-
len 16 öğrenci TÜPRAŞ bünye-
sinde farklı alanlarda belirlenen 
kendi birimlerinde uygulamalı 
eğitim alma fırsatı yakaladı. Staj 
programı sonunda öğrenciler 

temel rafinericilik eğitimini ta-
mamlayarak “Temel Rafinericilik 
Sertifikası” almaya hak kazandı. 

TRT GAP Diyarbakır Radyo-
su’nda yayınlanan ve Aslı Hoca-
oğlu’nun sunduğu “Bölge Gün-
demi” programına konuk olan 
Üniversitemiz öğretim üyele-
rinden Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Yalçın Altunkaynak; TÜPRAŞ’ın, 
stajyer öğrencileri ileride değer-
lendirmek üzere aday havuzuna 
dâhil ettiğini, aynı zamanda öğ-
rencilerimizin okulda aldıkları 
teorik eğitimi sahada uygulama 
fırsatı yakaladıklarını, bu saye-
de hem özgüvenlerinin arttığını 
hem de mezuniyet sonrası ka-
riyer planlarını daha sağlam te-
mellere oturttuklarını ifade etti.

TRT GAP RADYOSUN’DA 
ÜNIVERSITEMIZ VE TÜPRAŞ STAJ

İŞ BIRLIĞI ANLATILDI
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KARDEŞLIĞIN 
ADI TÜRKIYE 
KONSERINE 
YOĞUN İLGI
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Konser videolarına 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Batman Valiliği, Üni-

versitemiz ve Batman 

Belediyesi iş birli-

ğiyle düzenlenen “Kardeşliğin 

Adı Türkiye” temalı konser, 19 

Ağustos 2025 tarihinde Ata-

türk Parkı’nda sanatseverlerle 

buluştu. Anadolu’nun çok dilli 

ve kültürlü mirasını sanatla bu-

luşturan etkinlik, geniş katılım-

la ve coşkulu bir atmosferde 

gerçekleşti. Konser programı-

na Batman Valisi ve Belediye 

Başkan Vekili Ekrem Canalp ve 

eşi Dr. Ayten Canalp, Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir ve eşi Zeynep Demir, 

TRT Kurdi Kanal Koordinatörü 

Kemal Gümüş, vali yardımcı-

ları, rektör yardımcıları, kamu 

kurumlarının yöneticileri, sivil 

toplum kuruluşu temsilcileri, 

akademisyenler ile çok sayı-

da davetli ve vatandaş katıldı.

TRT Kurdî ekranlarından 

canlı olarak yayınlanan kon-

serin sanat yönetmenliğini 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesi öğretim üyesi Dr. Yi-

ğit Karabulut üstlenirken ko-

roya sevilen sanatçılar Aydın 

Aydın, Hazal Ceylan ve Recep 

Tanyıldız da eşlik etti. Hare-

ketli ezgilerle başlayan kon-

ser toplamda 24 parçalık ge-

niş bir repertuvar sahnelendi.
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Programda Aydın Aydın, Hazal 

Ceylan ve Recep Tanyıldız gibi 

sevilen sanatçılar sahne alırken, 

koro performanslarında ise genç 

solistler; Semanur Nurbaki, Aley-

na Aylin Karaboğa, Nisan Kalkan, 

Yeşimnur Şahin, Abdullah İlhan, 

Melek Dayan ve İrem Tahtacı iz-

leyicilerden büyük alkış aldı. Ay-

rıca düet performanslarda Emre 

Almaz, Barış Bozkurt, Semanur 

Nurbaki ve Berat Erpolat sahne-

ye ayrı bir renk kattı. Koro ve solo 

performansların yanı sıra sevi-

len sanatçıların yer aldığı konser, 

farklı coğrafyalardan ezgilerle 

Türkiye’nin kültürel zenginliğini ve 

kardeşlik ruhunu müzikle yansıttı.
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Konserle ilgili konuşan Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, konserin ‘Terörsüz Türkiye’ 

hedefi doğrultusunda TBMM’de kurulan Milli Da-

yanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonunun 

çalışmalarının yapılmasının anlamlı olduğunu 

vurgulayarak; “Batman Üniversitesi olarak Güzel 

Sanatlar Fakültesi koromuzun Kardeşliğin Adı Tür-

kiye Konserini sanatseverlerle buluşturmanın mut-

luluğunu yaşıyoruz. Terörsüz Türkiye çalışmaları 

kapsamında Sayın Cumhurbaşkanımızın ve devlet 

büyüklerimizin ilerlediği yolu takip ediyoruz. Bu-

rada evlatlarımız, ciğerparelerimiz akranlarına ve 

tüm gençlere müziğin evrensel diliyle beraberlik 

ve kardeşlik mesajı verdiler. Anadolumuzun farklı 

coğrafyasındaki ezgileri buradaki atmosferle ev-

latlarımıza ve tüm Türkiye’ye dalga dalga yaymak 

istiyoruz. Batman Üniversitesi olarak bunun altya-

pısını hazırlamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” 

dedi.

Türkçe, Kürtçe ve Süryanice halk ezgilerinden 

oluşan geniş repertuvarlı konser hatıra fotoğrafı 

çekimiyle sona erdi.
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ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ
PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN 

DIYANET İŞLERI BAŞKANI
PROF. DR. ALI ERBAŞ’A ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, 

Diyanet İşleri Başka-

nı Prof. Dr. Ali Erbaş’ı makamın-

da ziyaret etti. Prof. Dr. Erbaş’ın 

Ankara’daki makamında ger-

çekleşen ziyarette Rektör Prof. 

Dr. İdris Demir, Üniversitemiz-

de yürütülen akademik faali-

yetler, yürütülen projeler ve iki 

kurum arası yapılan iş birlikleri 

değerlendirildi. Samimi bir or-

tamda gerçekleşen görüşme-

de, Batı Raman Kampüsünde 

yapımı büyük ölçüde tamamla-

nan ve zemin şap uygulaması-

nın yapılarak avize sisteminin 

monte edilmesi sonrasında 

gelinen son aşama hakkında 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

Yapım sürecinde desteklerini 

Üniversitemizden esirgeme-

yen Diyanet İşleri Başkanlığı ve 

Prof. Dr. Erbaş’a teşekkür eden 

Rektör Prof. Dr. Demir, caminin 

ibadete açılması için yapılan 

hazırlıkların tüm hızıyla devam 

ettiğini ve önümüzdeki gün-

lerde cami halılarının serilerek 

çalışmaların tamamlanacağını 

kaydetti. Görüşmenin sonunda 

Rektör Prof. Dr. Demir’in ziya-

retinden duyduğu memnuniye-

ti dile getiren Prof. Dr. Erbaş’a 

Üniversitemiz öğrencilerinin el 

emeğiyle hazırlanan gelenek-

sel ebru sanatı tablosu hediye 

edildi. Ziyaret hatıra fotoğrafı 

çekiminin ardından sona erdi.
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TRT Kurdî Kanal Koordi-

natörü Kemal Gümüş 

ve beraberindeki he-

yet, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir’i makamında zi-

yaret etti. Ziyaret kapsamında 

Üniversitemizin bölgesel kalkın-

madaki rolü, medya ve akademi 

iş birliği ile yapılacak projeler üze-

rine görüşmeler gerçekleştirildi.

Ziyaret sonunda TRT Kurdî 

Kanal Koordinatörü Gümüş, zi-

yaretten duyduğu memnuniye-

ti dile getirerek Üniversitemiz 

faaliyet ve çalışmalarında Rek-

tör Prof. Dr. Demir’e başarılar 

diledi. Ziyaret, karşılıklı hediye 

takdimi ve günün anısına çeki-

len hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

TRT KURDÎ KANAL 
KOORDINATÖRÜ KEMAL 

GÜMÜŞ’TEN REKTÖR PROF. DR. 
İDRIS DEMIR’E ZIYARET
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Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İd-

ris Demir, Bitlis’in 

Ahlat ilçesinde düzenlenen 

Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl 

dönümü kutlama etkinlik-

lerine katıldı. Cumhurbaş-

kanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın da teşrif ettiği et-

kinlikte, Türkiye’nin dört bir 

yanından gelen ziyaretçiler Ah-

lat Millet Bahçesi’nde buluştu. 

Sultan Alparslan Otağı’nın 

kurulduğu Recep Tayyip Erdo-

ğan Ahlat Millet Bahçesi’nde 

gerçekleştirilen Malazgirt Za-

feri anma prog-

ramı Kur’an-ı 

Kerim tilavetiyle 

başladı. Anma 

programı; ci-

rit, atlı okçuluk 

gibi ata sporla-

rının yapılma-

sı, mehteran gösterileri, el 

sanatları stantları gezisi ve 

yerli savunma sanayii ürün-

lerinin tanıtımıyla devam etti.  

REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR, 
AHLAT’TA DÜZENLENEN MALAZGIRT 

ZAFERI’NIN 954. YIL DÖNÜMÜ 
ETKINLIKLERINE KATILDI
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Malazgirt Zaferi’nin 

954. yıldönümü 

kutlamaları kap-

samında Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın himayelerinde Bitlis’in 

Ahlat ilçesinde düzenlenen 

etkinlikler akademi dünya-

sını da bir araya getirdi. Bu 

kapsamda Yükseköğretim 

Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar, bölgede yer 

alan üniversite rektörleriy-

le Bitlis Eren Üniversitesi ev 

sahipliğinde bir araya geldi.

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ
PROF. DR. İDRIS DEMIR,
BÖLGE ÜNIVERSITELERI 
TOPLANTISINA KATILDI

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar Başkanlığında Malazgirt Zaferi’nin 

954. Yıl Dönümünde Bölge Üniversiteleri Ahlat’ta Bir Araya Geldi
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Ahlat Meslek Yüksekokulu’n-

da gerçekleşen toplantıya Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-

ris Demir, Atatürk Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hacı-

müftüoğlu, Dicle Üniversitesi 

Rektörü Prof. Kamuran Eronat, 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 

Şevli, Ağrı İbrahim Çeçen Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. İlha-

mi Gülçin, Munzur Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Kenan Pe-

ker, Muş Alparslan Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

can, Siirt Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Nihat Şındak ve Şır-

nak Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Abdurrahim Alkış katıldı.

Toplantıda yükseköğretimde 

kalite süreçleri, araştırma üni-

versiteleri perspektifi, dijital dö-

nüşüm, öğrenci ve akademisyen 

hareketliliği gibi başlıklar detaylı 

biçimde ele alındı.  Prof. Dr. Öz-

var, üniversitelerin yalnızca bilim 

üretim merkezleri değil, aynı za-

manda bulundukları şehirlerin 

sosyal ve ekonomik kalkınması-

na öncülük eden yapılar olduğu-

nu vurgulayarak “Bölge üniver-

sitelerimiz, Türkiye’nin geleceği 

için büyük bir potansiyel taşıyor. 

Bu potansiyeli ortaya çıkarmak 

için dayanışma içinde hareket 

etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir ise Bitlis Üniver-

sitesinin ev sahipliğinde gerçek-

leşen bölge üniversiteleri istişa-

re toplantısının verimli geçtiğini, 

ortak proje ve iş birlikleri için 

görüş alış verişinde bulunduk-

larını kaydetti. Toplantı, hatıra 

fotoğrafı çekimiyle son buldu.
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ÜNIVERSITE CAMII 
HEYBETIYLE GÖZ 
KAMAŞTIRIYOR
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Camii videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Hasankeyf’teki tarihi 

Er-Rızk Camii’nden 

esinlenilerek hem 

geleneksel hem de modern 

çizgilerle inşa edilen ve özgün 

mimarisiyle göz kamaştıran 

Camii’nin ibadete açılması için 

sayılı günler kaldı. Geçtiğimiz 

günlerde zemin şap uygula-

masının yapılmasının ardın-

dan avize sistemi de monte 

edildi. İç ve dış aydınlatma ve 

sair tezyinat çalışmalarının ta-

mamlanması sonrasında Ca-

mii, Batı Raman Yerleşkesinde 

göz kamaştıran anıtsal bir ya-

pıya dönüştü. Siparişi verilen 

halıların önümüzdeki günlerde 

teslim edilmesi sonrasında ise 

Camii’nin görkemli bir tören-

le ibadete açılması bekleniyor.

Batı Raman Kampüsünde yapımı büyük ölçüde tamamlanan ve böl-

gesindeki en büyük ibadet mekânlarından biri olan Üniversite Ca-

mii ibadete açılmak için gün sayıyor. Camii’nin yeni eğitim-öğretim dö-

neminin başlamasıyla ibadete hazır hâle getirilmesi planlanıyor.
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Öğrenci, personel ve misafirlerin uzun sü-

redir açılışını heyecanla beklediği Üniversite 

Camii’nin hizmete girmesiyle kampüs içe-

risinde önemli bir ihtiyacın karşılanacağını 

belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir, ‘‘Yaklaşık 3 bin metrekarelik bir kaide 

alanına sahip olan Camimiz, 8 bin kişinin aynı 

anda ibadet etmesine olanak tanıyacak. Daha 

önce avlusunda ebru sanatı, ilahi dinletisi ve 

robotik kodlama gibi etkinliklerin düzenlen-

diği ve yaklaşık 13 bin metrekare kapalı bir 

mekâna ev sahipliği yapan Camimiz, yalnızca 

ibadet yeri değil aynı zamanda öğrencilerimi-

zin zaman zaman ders faaliyetlerini yürütebi-

leceği, birlik ve beraberliği pekiştirebileceği, 

halkımızın sosyalleşip bir araya gelebileceği 

külliye mantığıyla inşa edildi. İnşallah Cami-

miz, Batmanlı hemşerilerimiz için de bir bu-

luşma noktası olacak’’ ifadelerini kullandı.
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ÜNIVERSITEMIZ 

VE BÖLGE 
ÜNIVERSITELERINDEN 

GAZZE VE FILISTIN’E 
YÖNELIK SALDIRILARA 

ORTAK KINAMA

Bildiride, sivillerin, 

kadınların, çocuk-

ların ve yaşlıların 

hedef alınmasının insanlık 

onuruyla bağdaşmadığı be-

lirtilerek, hastane, ibadet-

hane ve yerleşim alanları-

nın   bombalanmasının kabul 

edilemez olduğu vurgulandı.           

Gazze’de yaşananların po-

tansiyel bir soykırım olduğu 

ifade edilen açıklamada, Fi-

listin topraklarının açık hava 

hapishanesine dönüştüğü ve 

insani krizin derinleştiği kay-

dedildi. İsrail’in uluslararası 

hukuka ve temel insan hak-

larına aykırı eylemlerine kar-

şı uluslararası toplum acilen 

harekete geçmeye çağrıldı. 

Ayrıca, İsrail’in işgal ettiği top-

raklardan çekilmesi ve Filistin 

halkının temel haklarının iade 

edilmesi gerektiği belirtildi.

Üniversitemizin de aralarında yer aldığı Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri Üniver-

siteler Birliği, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını kınayan ortak bir bildiri yayımladı
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ÜNIVERSITEMIZ ÖN LISANS 
VE LISANS PROGRAMLARI 

KONTENJANLARI DOLULUK 
ORANINDA ARTIŞ

Yükseköğretim Kurum-

ları Sınavı (YKS) sonuç-

larının açıklanmasının 

ardından Üniversitemiz kon-

tenjanlarının doluluk oranları 

belli oldu. 2025 Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı yerleştirme 

sonuçlarına göre Üniversitemiz 

kontenjan doluluk oranları yüz-

de yüzü geçerek önemli bir artış 

sağlandı.

2025 yılı Yükseköğretim Ku-

rumları Sınavı (YKS) yerleştir-

me sonuçlarına göre Üniver-

sitemiz, hem ön lisans hem de 

lisans programlarında yüksek 

doluluk oranlarına ulaştı. Ge-

nel yerleştirme ve özel konten-

janlar kapsamında yapılan de-

ğerlendirmede, okul birincileri 

kontenjanlarından faydalanan 

9 öğrenci ve kadınların eğitime 

erişimini desteklemek amacıyla 

35 yaş kadın kontenjanlarından 

faydalanan 65 kadın öğrenci ile 

birlikte yüksek doluluk oranına 

ulaşıldı.

Üniversitemiz ön lisans prog-

ramlarına toplam 1460 kon-

tenjana karşın 1557 öğrenci 

yerleşerek ön lisans düzeyinde 

doluluk oranı %106,64’e yük-

seldi. Lisans düzeyinde ise 846 

kontenjana karşılık 871 öğrenci-

nin yerleşmesiyle doluluk oranı 

%102,95’e ulaştı. Üniversitemiz, 

böylece hem ön lisans hem de 

lisans programlarında toplam 

doluluk oranı %105,29’a ulaştı.

2024 yılı ile karşılaştırıldı-

ğında doluluk oranları, lisans 

programlarında %98,23’ten 

%102,95’e yükselirken, toplam 

doluluk oranı ise gösterdiği 

artışla %102,44 seviyesinden 

%105,29 seviyesine ulaşılarak 

önemli bir başarı elde edildi.

Diş Hekimliği, Elektrik-Elekt-

ronik Mühendisliği, Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları, Hemşirelik, 

İktisat, İngiliz Dili ve Edebiyatı, 

İnşaat Mühendisliği, İslami İlim-

ler, İşletme, Matematik, Petrol 

ve Doğalgaz Mühendisliği (İn-

gilizce), Sağlık Yönetimi, Sanat 

Tarihi, Sinema ve Televizyon, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yöneti-

mi, Spor Yöneticiliği, Sosyoloji, 

Tarih, Turizm Rehberliği, Türk 

Dili ve Edebiyatı ile Uluslararası 

İlişkiler lisans programlarının ta-

mamında kontenjanlar eksiksiz 

doldu.  Ayrıca Üniversitemize 

bağlı 41 ön lisans programında 

da yüzde 100 doluluk oranı sağ-

landı.

Ayrıca özel yetenekle öğren-

ci alımı ve 2025 Yükseköğretim 

Yerleştirme Sınavı ek yerleştir-

me tercih işlemleri süreçlerinin 

tamamlanmasının ardından, 

Üniversitemizin mevcut öğrenci 

sayısında ve programların do-

luluk oranında artış beklendiği 

kaydedildi.
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Milletimizin bağımsız-

lık yolunda kazan-

dığı en büyük zafer-

lerden biri olan Başkomutanlık 

Meydan Muharebesi’nin 103. 

yıl dönümü anlamlı bir törenle 

kutlandı. Törene Batman Valisi 

Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten 

Canalp, Batman Milletvekili Fer-

hat Nasıroğlu, Garnizon Komu-

tan Vekili Albay Mustafa Kemal 

Aslan, Cumhuriyet Başsavcısı 

Enver Eroğlu, Adli Yargı Adalet 

Komisyonu Başkanı Adnan Es-

mer, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, Baro Başkanı Av. 

Abdulhamit Çakan, protokol üye-

leri, askeri erkan, kamu kurum 

yöneticileri, siyasi parti temsilci-

leri, STK temsilcileri, şehit yakın-

ları, gaziler ve vatandaşlar katıldı.

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. İDRIS DEMIR, 

ZAFER BAYRAMI KUTLAMA 
TÖRENINE KATILDI
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30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, Valilik bah-

çesinde çelenk sunma töreniyle başlayarak Valilik 

makamında tebrikat töreni ile devam etti. Batman 

Valisi Ekrem Canalp Valilik makamında il protoko-

lünden gelen kutlamaları kabul etti. Tebrikat töreni 

ardından kutlamalar Turgut Özal Bulvarı’nda kuru-

lan tören alanında devam etti. Tören saygı duru-

şunun yapılması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başladı. Birlik ve beraberlik mesajlarının ön planda 

olduğu programda, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 

tarihi ve milli değeri üzerine konuşmalar yapıldı ve 

kahraman şehitler saygı minnet ve rahmetle anıldı. 

Öğrencilerin şiir okuması ve halk oyunları ekibinin 

gösterisiyle devam eden program, Batman halkı ve 

protokol üyelerinin ilgiyle izlediği askeri birliklerin 

geçit töreni ile devam etti. 30 Ağustos Zafer Bayra-

mı etkinlikleri, Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi 

Dr. Ayten Canalp’in ev sahipliğinde Vali konağı bah-

çesinde gerçekleştirilen Kabul Töreni’nin ardından 

sona erdi.
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ÜNIVERSITEMIZ LISANSÜSTÜ EĞITIM 
ENSTITÜSÜNDE YENI AÇILAN 
VE KONTENJANI DOLMAYAN 

PROGRAMLARA ÖĞRENCI ALIM 
BAŞVURUSU BAŞLADI

Üniversitemiz Lisan-

süstü Eğitim Enstitü-

sü bünyesinde yeni 

açılan ‘‘Kültürel Çalışmalar Tezli 

Yüksek Lisans’’,  ‘‘Turizm İşletme-

ciliği Tezli Yüksek Lisans (İngiliz-

ce)’’ ve ‘‘ Manevi Danışmanlık ve 

Rehberlik Tezsiz Yüksek Lisans 

(İkinci Öğretim)’’ programları ile 

birlikte Lisansüstü Eğitim Ensti-

tüsü 2025-2026 Eğitim-Öğretim 

Yılı Güz Yarıyılı için lisansüstü 

programlarında daha önceden 

ilan edilen ve boş kalan konten-

janlar için ek başvuru alınmaya 

başladı. Çevrim içi alınan başvu-

rular 2 Eylül 2025 Salı günü sona 

erecek.  

Yayınlanan yeni ilana göre; 

doktora Programlarından Arke-

oloji, Biyoloji, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği, Fizik, İktisat, İnşa-

at Mühendisliği, Kimya, Maki-

ne Mühendisliği, Matematik ve 

Turizm İşletmeciliği programla-

rında boş kalan kontenjanlara 

öğrenci alınacak. Tezli Yüksek 

Lisans Programlarından Arke-

oloji, Biyoloji, Enerji Yönetimi, 

Fizik, İktisat, İnşaat Mühendis-

liği, Jeoloji Mühendisliği,  Kim-

ya, Kültürel Çalışmalar, Makine 

Mühendisliği, Malzeme ve İma-

lat Mühendisliği, Otomotiv Mü-

hendisliği, Petrol ve Doğalgaz 

Mühendisliği, Tarih, Turizm İş-

letmeciliği (İngilizce), Turizm İş-

letmeciliği ve Sanat Tarihi, Ulus-

lararası İlişkiler ve Yenilenebilir 

Enerji programlarında alan içi 

ve alan dışı olmak üzere öğren-

ci alınacak. Tezsiz Yüksek Lisans 

Programlarından ise Arkeoloji, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

Felsefe ve Din Bilimleri, İktisat, 

İslam Tarihi ve Sanatları, İnşaat 

Mühendisliği, İşletme, Manevi 

Danışmanlık ve Rehberlik, Kar-

şılaştırmalı Edebiyat, Kimya, 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisli-

ği, Rekreasyon Yönetimi, Sağlık 

Yönetimi, Sanat Tarihi, Sosyo-

loji, Turizm İşletmeciliği, Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi prog-

ramlarına tezsiz yüksek lisans 

öğrencisi alınacak. 

Programlara asıl kayıt hakkı 

kazanan adaylar, sonuçlarını 3 

Eylül 2025 tarihinde Üniversite-

miz resmi internet sayfasından 

öğrenebilecek. Asıl kayıtlar 3-5 

Eylül 2025 tarihlerinde yapıla-

cak. Yedek kayıt hakkı kazanan 

adaylar 6 Eylül 2025 tarihinde 

resmi internet sayfasından öğ-

renebilecek. Yedek listeden ka-

yıt hakkı kazanan adaylar ise 8-9 

Eylül 2025 tarihleri arasında ka-

yıt yaptırabilecek. 

Başvuru süreci, değerlendir-

me kriterleri, kayıt tarihleri, özel 

koşullar, harç ücretleri ve gerek-

li belgelerle ilgili tüm detaylara 

Üniversitemiz resmi internet 

sitesinden ulaşılabiliyor. Ayrıca 

ilana ait kayıt işlemleri devam 

ettiğinden, ek öğrenci alımına 

başvuracak adayların, tercih 

işlemlerini yaparken ‘’Ek Alım’’ 

yazılan ilanları seçmeleri gerek-

mektedir. 

Detaylı bilgi
için karekodu
okutunuz
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Detaylı bilgi
için karekodu
okutunuz


